ชื่อโครงการ งานเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ของส่วนงาน ช่วงที่ 1 ประจำปีงบประมาณ 2569 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 51,303,210 บาท (ห้าสิบเอ็ดล้านสามแสนสามพันบาทสองร้อยสิบบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่        ธันวาคม 2568   
    เป็นเงิน 50,075,910 บาท (ห้าสิบล้านเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยสิบบาท) 
 ราคา/หน่วย รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% ดังนี้ 

ลำดับ รายการ 
จำนวน 
/ชุด 

ราคาต่อ
หน่วย 

ราคารวม 

1 เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 1,100 38,600.00 42,460,000.00 

2 
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อม
เครื่องสำรองไฟฟ้า